

Cedynia, 2023-11-28

Znak sprawy: INF.271.1.9.2.2023.MW

**Wszyscy wykonawcy**

## **Odpowiedzi na zapytanie**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ORAZ KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI LUBIECHÓW GÓRNY w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający – Gmina Cedynia, informuje że w dniu 24 listopada 2023 r. otrzymał dwa wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Treść wspomnianego wniosku jest następująca:

„Zwracam się do zamawiającego u udzielenie oficjalnej odpowiedzi na zapytanie dotyczące OPZ dla zadania.

1. Zgodnie zapisem dotyczącym wymaganych parametrów technicznych dla oczyszczalni ścieków w PFU, jest technologia osadu czynnego pracująca jako SBR. Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

### **1.Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii równoważnej w oparciu o technologie obrotowych złożeń tarczowych?**

Technologia złożeń tarczowych wykazuje się wyższością do zapisanych w SWZ pod względem:

- pełną skutecznością oczyszczania przy niedociążeniu na poziomie 10-30%, co jest wysoce prawdopodobne w obiektach o dużej nierównomierności dopływu.
- niższy pobór energii elektrycznej przez motoreduktor o mocy 0,37kW
- prostą konstrukcję i brak układu napowietrzania sterowanego złożoną automatyką – niższe koszty obsługi
- brakiem utraty skuteczności oczyszczania przy zmniejszonym dopływie oraz braku nadzoru nad oczyszczalnią
- brakiem ryzyka odorów generowanych przez układ napowietrzania

Odpowiedz:

Zamawiający nie przewiduje zmiany technologii.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania w ramach rzetelnej wyceny wykonania niniejszego zamówienia:

**1. Czy ustalono, przez które działki ma przebiegać projektowana sieć? Czy ustalono że sieć nie będzie przebiegać w drodze powiatowej co wiązało by się z dodatkowymi uzgodnieniami i zwiększonymi kosztami?**

Odp. Zamawiający prosi o uważnie zapoznać się z PF-U, w którym zawarte są wszelkie informacje pozwalające na "rzetelną wycenę" kosztów inwestycji. Oczywiście, że ustalono działki ( obowiązek autora każdego PF-U). Patrz str. 20 pkt 1. Patrz część informacyjna IIB "mapy rysunki"

**2. Czy ustalono liczbę gospodarstw do przyłączenia do sieci?**

Odp. Zamawiający informuje, że ustalono liczbę gospodarstw. W części informacyjnej IIC PF-U podano sumaryczną orientacyjną długość przyłączy DN 160 pozwalającą na " rzetelną wycenę" kosztów ich wykonania. Konkretną ilość gospodarstw objętych kanalizacją sanitarną ustali Projektant w trakcie sporządzania projektu wykonawczego. PF-U nie jest projektem.

**3. W załączonych dokumentach brakuje wspomnianego w PFU graficznego opracowania, które wskazywało by docelową lokalizację oczyszczalni ścieków. 4. Czy lokalizacja została określona konkretnie czy jedynie ze wskazaniem na danej działce.**

Odp. W części informacyjnej IIC PF-U, rys. 2 pokazano dokładnie lokalizację oczyszczalni na działce o dużej powierzchni. O konkretnej lokalizacji na tej działce zdecyduje Projektant po uzgodnieniu z Zamawiającym.

**BURMISTRZ**  
*mgr Adam Zarzycki*

